
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

    CITTÀ DI  POREČ – PARENZO 

                  Gradsko vijeće 

         Povjerenstvo za utvrđivanje 

            prijedloga za priznanja 

Klasa: 023-01/14-01/18 

Ur. broj: 2167/01-07-14-8 

Poreč-Parenzo,  16.04.2014. 

 

ZAPISNIK 

sa II. sjednice Povjerenstva za utvrđivanje prijedloga za priznanja Grada Poreča-Parenzo, 

održane 16.04.2014. godine u maloj vijećnici sjedišta Grada, u Poreču-Parenzo,  O.M. Tita 

5/1. 

Započeto u  15,30 sati. 

 

Prisutni članovi  Povjerenstva:                      

1. Adriano Jakus        3. Serđo Rakovac                                            

2. Dragan Brenko      4. Vlado Ćuš.             

 

Odsutni  članovi  Povjerenstva: 1. Miro Ttrippar  2. Vera Štifanić 

                                                   3. Dorina Buić 

 

Zapisničar: Jelovac Božo 

 

Predsjednik Povjerenstva Adriano Jakus je predložio, a Povjerenstvo prihvatilo slijedeći 

 

DNEVNI RED 

Utvrđivanje prijedloga  za priznanje Grada Poreča-Parenzo - POVELJU "30 APRIL" u  2014. 

godini. 

 

Poverenstvo utvrđuje da je na temelju članka 7. Odluke o priznanjima Grada Poreča 

("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 1/01 i 2/03)  na svojoj sjednici održanoj 25. ožujka 

2014. godine  utvrdilo Javni poziv za predlaganje kandidata za priznanje Grada Poreča-

Parenzo - POVELJU "30 APRIL" u 2014. godini, koji je  bio objavljen na internetskim 

stranicama i oglasnim pločama Grada Poreča-Parenzo, te putem sredstava javnog 

priopćavanja. 

Rok za dostavljanje prijedloga bio je do zaključno  07. travnja 2014. godine. 

 

Na objavljeni Javni poziv  pristigla su 4 pravovaljana prijedloga za 2 fizičke i 1 pravnu osobu 

i to: 

Red.br.  Kandidati Predlagatelji Datum 

prijedloga 

1. Javna vatrogasna postrojba 

Centar za zaštitu od požara 

1. Istarski demokratski sabor,   

    Gradska podružnica Poreč 

 

01.04.2014. 



Poreč 2. Upravno vijeće Javne vatrogasne  

    postrojbe Centar za zaštitu od  

    požara Poreč 

 

 

28.03.2014. 

2. Feručo Pilat Zajednica boćarskih klubova Grada 

Poreča  

 

01.04.2014. 

3. Anna Maria Barbić Klub vijećnika Nezavisne liste 

Rodoljuba Kosića 

 

07.04.2014. 

 

Nakon rasprave od strane svih prisutnih, iz razloga navedenih u prijedlozima za dodjelu 

priznanja,  Povjerenstvo je jednoglasno zauzelo sljedeći  

 

STAV 

 

          Predlaže se Gradskom vijeću da se Priznanje Grada Poreča-Parenzo POVELJA 

"30 APRIL" u  2014. godini dodijeli: 

- Javnoj vatrogasnoj postrojbi Centar za zaštitu od požara Poreč, 

- Feruču Pilat i 

- Anni Marii Barbić,  

sukladno prijedlogu Zaključka u prilogu ovog Zapisnika. 

 

Završeno u 15,45 sati. 

 

Prilozi:  

1. Prijedlog Zaključka  

2. Prijedlozi x 4- kao u zapisniku  

 

 

 

                    Zapisničar 

                  Jelovac Božo 

 

Predsjednik Povjerenstva 

Adriano Jakus  

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradskom vijeću - ovdje 

2. Arhiva - ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                        
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

    CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

                  Gradsko vijeće 

 

Klasa: 023-01/14-01/18 

Ur. broj: 2167/01-07-14- 

Poreč-Parenzo,  24.04.2014. 

                        

 Na temelju Članka 6. Odluke o priznanjima Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada 

Poreča", broj 1/01 i 2/03) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo, (“Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo”, broj 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici 

održanoj 24.04.2014 godine, većinom glasova svih članova donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o dodjeli  POVELJE "30 APRIL" u 2014. godini 

 

Članak 1. 

           Priznanje Grada Poreča-Parenzo - POVELJA "30 APRIL" u 2014. godini dodjeljuje se: 

1. Javnoj vatrogasnoj postrojbi  Centar za zaštitu od požara Poreč, 

2. Feruču Pilat i 

3. Anni Marii Barbić. 

 

           Uz Povelju se dodjeljuje i nagrada u obliku umjetničkog djela. 

 

Članak 2. 

           Povelje i nagrade iz prethodnog Članka ovog Zaključka uručit će se na svečanoj sjednici 

Gradskog vijeća povodom 30. travnja, Dana Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 3. 

            Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u“Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo. 

            

 

                                                                                                        Predsjednik 

                                                                                                    Gradskog vijeća 

                                                                                                      Adriano Jakus 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 



 
 

 

 

 









 
 


